
ZARZĄDZENIE NR 221/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 110 000,00 zł określonej 

w § 6 ust. 1 uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018 r. 

Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 173 

ze zmianami1)), zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w łącznej kwocie 46 500,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt. 3 i 5 uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

20 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2019 r. poz. 173) ze zmianami1),  z przeznaczeniem na:

1) wypłatę odpraw emerytalnych i rentowych dla pracowników gminnych jednostek w kwocie

16 500,00 zł;

2) realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 30 000,00 zł

- jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: VII/44/2019 z dnia 28 marca 
2019r., X/72/2019 z dnia 30 maja 2019r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: Nr 64/2019 z dnia 28 stycznia 2019r., 
71/2019 z dnia 31 stycznia 2019r., 93/2019 z dnia 28 lutego 2019r., 113/2019 z dnia 8 marca 2019r., 140/2019 z dnia 
29 marca 2019r., 153/2019 z dnia 10 kwietnia 2019r. 159/2019 z dnia 12 kwietnia 2019r.,176/2019 z dnia 24 kwietnia 
2019r., 178/2019 z dnia 26 kwietnia 2019r., 199/2019 z dnia 20 maja 2019r., 215/2019 z dnia 31 maja 2019r.

Id: 147CC878-31F6-420D-90D0-E9BC66754FE3. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 271 459,00 5 121 459,00 5 120 459,00 1 109 871,00 4 010 588,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 306 459,00 5 156 459,00 5 155 459,00 1 109 871,00 4 045 588,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00

1 404 519,00 1 389 519,00 1 388 519,00 1 084 771,00 303 748,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 519,00 1 404 519,00 1 403 519,00 1 084 771,00 318 748,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

6 865 740,00 3 730 740,00 3 730 740,00 25 100,00 3 705 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 885 740,00 3 750 740,00 3 750 740,00 25 100,00 3 725 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00

10 832 363,66 10 617 863,66 9 392 887,66 7 709 544,60 1 683 343,06 15 000,00 301 520,00 908 456,00 0,00 0,00 214 500,00 214 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 902 363,66 10 687 863,66 9 462 887,66 7 709 544,60 1 753 343,06 15 000,00 301 520,00 908 456,00 0,00 0,00 214 500,00 214 500,00 0,00

8 038 745,86 7 838 745,86 7 814 125,86 6 451 942,00 1 362 183,86 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068 745,86 7 868 745,86 7 844 125,86 6 451 942,00 1 392 183,86 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

140 290,00 140 290,00 59 290,00 0,00 59 290,00 15 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 290,00 180 290,00 99 290,00 0,00 99 290,00 15 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 410,00 1 752 410,00 1 752 410,00 0,00 1 752 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-156 500,00 -126 500,00 -126 500,00 0,00 -126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995 910,00 1 625 910,00 1 625 910,00 0,00 1 625 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

2 080 410,00 1 680 410,00 1 680 410,00 0,00 1 680 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-156 500,00 -126 500,00 -126 500,00 0,00 -126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 910,00 1 553 910,00 1 553 910,00 0,00 1 553 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

33 444 452,00 26 020 952,00 23 822 551,00 18 280 327,00 5 542 224,00 1 653 361,00 135 040,00 410 000,00 0,00 0,00 7 423 500,00 7 423 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

33 490 952,00 26 037 452,00 23 839 051,00 18 296 827,00 5 542 224,00 1 653 361,00 135 040,00 410 000,00 0,00 0,00 7 453 500,00 7 453 500,00 0,00

19 908 394,00 13 423 394,00 12 628 994,00 10 562 827,00 2 066 167,00 400 000,00 84 400,00 310 000,00 0,00 0,00 6 485 000,00 6 485 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

19 938 394,00 13 423 394,00 12 628 994,00 10 562 827,00 2 066 167,00 400 000,00 84 400,00 310 000,00 0,00 0,00 6 515 000,00 6 515 000,00 0,00

6 703 650,00 6 130 650,00 5 196 689,00 4 295 625,00 901 064,00 923 361,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720 150,00 6 147 150,00 5 213 189,00 4 312 125,00 901 064,00 923 361,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00

12 773 684,19 7 947 885,00 7 847 885,00 240 000,00 7 607 885,00 52 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 4 825 799,19 4 825 799,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 778 684,19 7 952 885,00 7 852 885,00 240 000,00 7 612 885,00 52 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 4 825 799,19 4 825 799,19 0,00

4 749 799,19 94 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 799,19 4 655 799,19 0,00przed zmianą

po zmianach

80104

900

90095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

75023

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

801

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) zwiększenie

po zmianach

750

70004

70005

ZAŁĄCZNIK

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SŁUBICE

Id: 147CC878-31F6-420D-90D0-E9BC66754FE3. Przyjęty Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 754 799,19 99 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 799,19 4 655 799,19 0,00

107 530 126,42 83 772 371,42 60 685 946,45 32 438 714,73 28 247 231,72 5 356 240,00 16 129 728,97 1 410 456,00 0,00 190 000,00 23 757 755,00 23 757 755,00 0,00

-156 500,00 -126 500,00 -126 500,00 0,00 -126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

156 500,00 126 500,00 126 500,00 16 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

107 530 126,42 83 772 371,42 60 685 946,45 32 455 214,73 28 230 731,72 5 356 240,00 16 129 728,97 1 410 456,00 0,00 190 000,00 23 757 755,00 23 757 755,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Id: 147CC878-31F6-420D-90D0-E9BC66754FE3. Przyjęty Strona 2




